
50.3035333

50.303 Wettingen Brunnenwiese–Baden Bahnhof (Linie 3)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

ì
075
105
115
145
205
235

30000
375
405
415
445
505
535

30008
525
555
565
595
056
086

30010
076
106
116
146
206
236

30016
176
206
216
246

30018
226
256
266
296
356
386

30020
376
406
416
446
506
536

30028
476
506
516
546

30030
526
556
566
596
057
087

30032
047
077
087
117

30038
077
107
117
147
207
237

30040
227
257
267
297
357
387

30046
377
407
417
447
507
537

30052

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

477
507
517
547

30054
527
557
567
597
058
088

30056 alle
15

M
in

0720
1020
1120
1420
1920
2220

30294
3220
3520
3620
3920
4420
4720

30298
0221
0521
0621
0921
1421
1721

30302
3221
3521
3621
3921
4421
4721

30306
0222
0522
0622
0922
1422
1722

30310
3222
3522
3622
3922
4422
4722

30314
0223
0523
0623
0923
1423
1723

30316
3223
3523
3623
3923
4423
4723

30320
020
050
060
090
140
170

30326

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
265
295
355
375

435
455
465
495

30005
565
595
056
076

136
156
166
196

30007
116
146
206
226

286
306
316
346

30015
266
296
356
376

436
456
466
496

30023 alle
15

M
in

2616
2916
3516
3716

4316
4516
4616
4916

30359
4116
4416
5016
5216

5816
0017
0117
0417

30377

0117
0317
0417
0717

30379
5616
5916
0517
0717

1317
1517
1617
1917

30387
1117
1417
2017
2217

2817
3017
3117
3417

30397

3717
3917
4017
4317

30405
2617
2917
3517
3717

4317
4517
4617
4917

30411

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

4117
4417
5017
5217

5817
0018
0118
0418

30429

0118
0318
0418
0718

30431
5617
5917
0518
0718

1318
1518
1618
1918

30439
1118
1418
2018
2218

2818
3018
3118
3418

30455
2618
2918
3518
3718

4318
4518
4618
4918

30465
4118
4418
5018
5218

5818
0019
0119
0419

30475
5618
5918
0519
0719

1319
1519
1619
1919

30485
1119
1419
2019
2219

2819
3019
3119
3419

30499
2619
2919
3519
3719

4319
4519
4619
4919

30501
4119
4419
5019
5219

5819
0020
0120
0420

30517
0120
0420
1020
1220

1720
1920
2020
2320

30523
3720
4020
4020
4220

4720
4920
5020
5320

30545

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

0221
0521
1021
1221

1721
1921
2021
2321

30557
0222
0522
1022
1222

1722
1922
2022
2322

30577
3222
3522
4022
4222

4722
4922
5022
5322

30589
0223
0523
1023
1223

1723
1923
2023
2323

30593
3223
3523
4023
4223

4723
4923
5023
5323

30605
020
050
100
120

170
190
200
230

30613

Samstag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

ì
075
105
115
145
205
235

30002
375
405
415
445
505
535

30006
076
106
116
146
206
236

30014
226
256
266
296
356
386

30022
376
406
416
446
506
536

30026 alle
15

M
in

3718
4018
4118
4418
5018
5318

30274
0219
0519
0619
0919
1419
1719

30278
3219
3519
3619
3919
4419
4719

30286
0220
0520
0620
0920
1420
1720

30292
3220
3520
3620
3920
4420
4720

30296
0221
0521
0621
0921
1421
1721

30302

Samstag ohne allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

3221
3521
3621
3921
4421
4721

30304
0222
0522
0622
0922
1422
1722

30308
3222
3522
3622
3922
4422
4722

30314
0223
0523
0623
0923
1423
1723

30318
3223
3523
3623
3923
4523
4823

30324
020
050
060
090
150
180

30328
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50.303 5334

50.303 Baden Bahnhof–Wettingen Brunnenwiese (Linie 3)

Samstag ohne allg. Feiertage

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
265
295
355

375
435
455
465
495

30001
565
595
056

076
136
156
166
196

30009

206

226
286
306
316
346

30019
266
296
356

376
436
456
466
496

30025
416
446
506

526
586
007
017
047

30033 alle
15

M
in

1112
1412
2012

2212
2812
3012
3112
3412

30193
2612
2912
3512
3712

4312
4512
4612
4912

30199
4112
4412
5012
5212

5812
0013
0113
0413

30213 alle
15

M
in

4118
4418
5018
5218

5818
0019
0119
0419

30477
0119
0419
1019
1219

1719
1919
2019
2319

30487

Samstag ohne allg. Feiertage

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

3719
4019
4019
4219

4719
4919
5019
5319

30513
0220
0520
1020
1220

1720
1920
2020
2320

30531
3220
3520
4020
4220

4720
4920
5020
5320

30539
0221
0521
1021
1221

1721
1921
2021
2321

30547
3221
3521
4021
4221

4721
4921
5021
5321

30567
0222
0522
1022
1222

1722
1922
2022
2322

30577
3222
3522
4022
4222

4722
4922
5022
5322

30583
0223
0523
1023
1223

1723
1923
2023
2323

30595
3223
3523
4023
4223

4723
4923
5023
5323

30605
020
050
100
120

170
190
200
230

30615

Sonn- und allg. Feiertage

Wettingen, Brunnenwiese
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Bahnhof
Baden, Schulhausplatz
Baden, Bahnhof West Æ

ì
325
355
365
395
445
475

30004
026
056
066
096
146
176

30012
326
356
366
396
446
476

30024
027
057
067
097
147
177

30036
327
357
367
397
447
477

30048 alle
15

M
in

3222
3522
3622
3922
4422
4722

30312
0223
0523
0623
0923
1423
1723

30318
3223
3523
3623
3923
4423
4723

30322

Baden, Bahnhof West
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Baden, Weite Gasse
Baden, Schulhausplatz
Wettingen, Bahnhof
Wettingen, Rathaus
Wettingen, Zentrumsplatz
Wettingen, Brunnenwiese Æ

Ä
026
056
106
126

176
196
206
236

30013
326
356
406
426

476
496
506
536

30027
027
057
107
127

177
197
207
237

30041
327
357
407
427

477
497
507
537

30055 alle
30

M
in

3223
3523
4023
4223

4723
4923
5023
5323

30609
020
050
100
120

170
190
200
230

30611

Reihenfolge der Haltestellen:
Wettingen: Brunnenwiese,
Märzengasse, Schönenbühlstrasse,
St. Sebastian, Zentrumsplatz,
Rathaus, Albisstrasse, Bahnhof,
Stadion
Baden: Schwimmbad,
Kantonsschule, Schulhausplatz,
Weite Gasse (nur Rück),
Schlossbergplatz (nur Rück),
Bahnhof Ost (nur Rück), Trafo (nur
Rück), Stein (nur Hin), Bahnhof
West

äAlle Kurse â 056 437 61 61 RVBW, 5430 Wettingenâ 056 437 61 61
Fax 056 437 61 71
E-Mail: info@rvbw.ch
www.rvbw.ch
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